[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 23.09.2023

         № 1
пгт. Излучинск

Об избрании и вступлении

в должность главы городского
поселения Излучинск

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом городского поселения Излучинск,
Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Избрать главой городского поселения Излучинск Заводскую Ирину Витальевну, депутата Совета депутатов городского поселения Излучинск от избирательного округа № 7.
2. Определить 23 сентября 2023 года официальным днем вступления в должность главы городского поселения Излучинск.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Излучинск.
Глава поселения

      И.В. Заводская